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Raport o stanie gminy obejmuje podsumowanie działalności w 2024 roku, w szczególności dotyczy realizacji polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Podczas majowej sesji Rada Miejska rozpatrzy raport o stanie gminy, a także będzie podejmowała uchwałę w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium prezydentowi.

 

Raport rozpatrywany będzie na sesji absolutoryjnej w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadzona zostanie debata w której oprócz radnych
będzie mogło wziąć udział maksymalnie 15 mieszkańców Starachowic. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, Rada Miejska przeprowadzi głosowania nad udzieleniem
prezydentowi wotum zaufania.

- Mieszkaniec, które chce zabrać głos w debacie nad raportem o stanie gminy musi złożyć do przewodniczącego Rady Miejskiej w Starachowicach, pisemne zgłoszenie zawierające co
najmniej: imię, nazwisko, adres, zamieszkania oraz podpis. Zgłoszenie musi być poparte podpisami co najmniej 50 osób. Zgłoszenie składa się najpóźniej do dnia 22 maja 2025 roku.
Mieszkańcy będą dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania zgłoszenia przez przewodniczącego Rady Miejskiego - informuje Michał Walendzik, przewodniczący Rady Miejskiej
w Starachowicach.

16 maja 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z
punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.



Zgłoszenia mieszkańców Starachowic do udziału w debacie nad raportem o stanie gminy, można złożyć pisemnie w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, ul. Radomska 45, w dniach od
poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.30 do 15.30, w pokoju numer 131 – Biuro Rady Miejskiej lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urząd Miejski – Biuro Rady
Miejskiej w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

Przykładowy wzór zgłoszenia do udziału w debacie znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach w zakładce Rada Miejska. 
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie
przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...



Więcej artykułów

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca
wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi
przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


